

プライバシーポリシー
新旧対照表

新	旧
<p>1. 個人情報等の定義 (1)～(2) (省略) (3) 本プライバシーポリシーにおいて「機微 (センシティブ) 情報」とは、要配慮個人情報並びに労働組合への加盟、門地、本籍地、保健医療及び性生活 (これらのうち要配慮個人情報に該当するものを除く。) に関する情報 (本人、国の機関、地方公共団体、<u>個人情報保護法第57条第1項各号若しくは施行規則第6条各号に掲げる者により公開されているもの、又は、本人を目視し、若しくは撮影することにより取得するその外形上明らかなものを除く。</u>) をいいます。</p> <p>2. 個人情報の利用目的について (省略)</p> <p>3. 個人情報の適正な取得について (省略)</p> <p>4. 個人情報の第三者への提供について ①(省略) ②合併その他の事由による事業の<u>承継</u>に伴って個人情報が提供される場合</p>	<p>1. 個人情報等の定義 (1)～(2) (省略) (3) 本プライバシーポリシーにおいて「機微 (センシティブ) 情報」とは、要配慮個人情報並びに労働組合への加盟、門地、本籍地、保健医療及び性生活 (これらのうち要配慮個人情報に該当するものを除く。) に関する情報 (本人、国の機関、地方公共団体、<u>個人情報保護法第76条第1項各号若しくは施行規則第6条各号に掲げる者により公開されているもの、又は、本人を目視し、若しくは撮影することにより取得するその外形上明らかなものを除く。</u>) をいいます。</p> <p>2. 個人情報の利用目的について (省略)</p> <p>3. 個人情報の適正な取得について (省略)</p> <p>4. 個人情報の第三者への提供について ①(省略) ②合併その他の事由による事業の<u>継承</u>に伴って個人情報が提供される場合</p>

5. 要配慮個人情報及び機微（センシティブ）情報のお取扱い

当社は、お客さまの要配慮個人情報及び機微（センシティブ）情報について、次に掲げる場合を除き、取得、利用又は第三者への提供を行わないものとします。

①～④ （省略）

⑤ 個人情報保護法第 20 条第 2 項第 6 号に掲げる場合に機微（センシティブ）情報を取得する場合、個人情報保護法第 18 条第 3 項第 6 号に掲げる場合に機微（センシティブ）情報を利用する場合又は個人情報保護法第 27 条第 1 項第 7 号に掲げる場合に機微（センシティブ）情報を第三者提供する場合

⑥～⑨ （省略）

6～7. （省略）

8. 個人情報保護法で定める開示請求等を求める手続

当社は、お客さまから、個人情報保護法に基づく開示等の請求に関し、その利用目的の通知、個人情報の開示、訂正、追加若しくは削除、利用停止若しくは消去、又は第三者提供記録の開示（以下、「開示等」といいます。）を求められた場合には、法令に基づき開示等を要しないとされている場合を除き、次の手続に従ってこれに応じるものといたします。

（以下省略）

9～10.（省略）

5. 要配慮個人情報及び機微（センシティブ）情報のお取扱い

当社は、お客さまの要配慮個人情報及び機微（センシティブ）情報について、次に掲げる場合を除き、取得、利用又は第三者への提供を行わないものとします。

①～④ （省略）

⑤（新設）

⑤～⑧ （省略）

6～7. （省略）

8. 個人情報保護法で定める開示請求等を求める手続

当社は、お客さまから、個人情報保護法に基づく開示等の請求に関し、その利用目的の通知、個人情報の開示、訂正、追加若しくは削除、又は利用停止若しくは消去（以下、「開示等」といいます。）を求められた場合には、法令に基づき開示等を要しないとされている場合を除き、次の手続に従ってこれに応じるものといたします。（以下省略）

9～10.（省略）